SALUD

SECRETARIA DE SALUD

HOSPITAL
GENERAL
de MEXICO

DR. EDUARDO LICEAGA

PLANTILLA DE PERSONAL DICIEMBRE 2017

CODIGO DESCRIPCION DICIEMBRE
TOTAL

JEFE DE UNIDAD DE ATENCION MEDICA "D" 1
SUBDIRECTOR MEDICO "F" 4
JEFE DE DIVISION 7
JEFE DE SERVICIO 69
JEFE DE ENFERMERAS "C" 101
JEFE DE ENFERMERAS "E" 1
JEFE DE DIETETICA 1
SUPERVISOR MEDICO 13
SUBJEFE DE ENFERMERAS 2
TEC. EN VERIF., DICT. O SANEAMIENTO "B" 0
JEFE DE DEPTO. EN AREA MEDICA "A" 44
CF40001-I-S SOPORTE ADMINISTRATIVO "D" 7
SOPORTE ADMINISTRATIVO "C" 74
SOPORTE ADMINISTRATIVO "B" 3
SOPORTE ADMINISTRATIVO "A" 5
ASISTENTE DE LA DIRECCION DEL HOSPITAL 2
COORD. PARAM. EN AREA NORM "A" 4
COORD. PARAM. EN AREA NORM "B" 3
JEFE DE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "B"
1
SUBJEFE DE EDUCACION E INVESTIGACION EN
0 ALEEES MEDICO GENERAL EN AREA NORMATIVA 1
MEDICO ESPECIALISTA "A" 282
S [EIEEES CIRUJANO DENTISTA ESP. 2
MEDICO GENERAL "A" 29
CIRUJANO DENSTISTA "A" 19
MEDICO GENERAL "B" 9
MEDICO GENERAL "C" 26
B ELEETES MEDICO ESPECIALISTA "B 146
2L EEETES MEDICO ESPECIALISTA "C" 291
B [EEPEES CIRUJANO MAXILOFACIAL 3
U0 [E[EFEES CIRUJANO DENTISTA "B" 6
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DICIEMBRE

M02006-11-S
M02007-11-S

M02037-11-S

M02038-11-S
M02040-11-S

M02046-11-S
M02047-11-S
M02048-11-S
M02049-11-S

M02058-11-S

CIRUJANO DENTISTA "C"
QUIMICO "A"

BIOLOGO "A"

TEC. LABORATORISTA "A"
AUX. DE LAB. EN BIOTERIO "A"
TECNICO RADIOLOGO

TEC. EN ELECTRODIAGNOSTICO
TERAPISTA ESPECIALIZADO
TERAPISTA

TECNICO EN OPTOMETRIA
PSICOLOGO
CITOTECNOLOGO "A"
TECNICO HISTOPATOLOGO

PRODUCTOR CON. E INV. EN BIO. Y REA.

TEC. ESP. EN BIOL. Y REACTIVOS
ENFERMERA JEFE DE SERVICIO
ENFERMERA ESPECIALISTA "A"
ENFERMERA GRAL. TIT. "A"
AUX. DE ENFERMERIA "A"
SUB JEFE DE FARMACIA
OFICIAL Y/O PREP. DESP. DE FARMACIA
TRAB. SOCIAL EN AREA MED. "A"
DIETISTA
COCINERO JEFE DE HOSPITAL
COCINERO
AUXILIAR DE COCINA
NUTRICIONISTA
TECNICO EN NUTRICION
ECONOMO
JEFE DE DISTRITO EN PROG. DE SALUD
TEC. EN ESTADISTICA EN AREA MEDICA
AUX. DE ESTADISTICA
AUXILIAR DE ADMISION
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D AFEESI PSICOLOGO ESPECIALIZADO 5
0 AGERES AYUDANTE DE AUTOPSIAS 6
AUX. TECNICO DE DIAGNOSTICO 3
TECNICO EN TRABAJO SOCIAL "A" 1
SUP. DE TRABAJO SOC. EN AREA MED. 21
LABORATORISTA "A" 24
INHALOTERAPEUTA 23
QUIMICO JEFE DE SECCION 11
PROFESIONAL EN COMUNICACION HUM. 1
ENFERMERA GRAL. TIT. "B" 141
AUX. DE ENFERMERIA "B" 63
ENFERMERA GENERAL TECNICA 2
SUPERVISOR DE TRAB. SOC. A. MED. "A" 1
TRABAJADORA SOCIAL "B" 11
ENFERMERA ESPECIALISTA "B" 53
QUIMICO "B" 5
QUIMICO "C" 7
QUIMICO JEFE DE SEC, DE LAB. A. C. "B" 1
2 [AEEEES QUIMICO JEFE DE SEC, DE LAB. A. C. "C" 1
DA EPRESREE BIOLOGO "B” 1
LABORATORISTA "B" 3
2 [AEEE[ES TEC. LABORATORISTA "B" 19
AUX.DE LABORATORIO BIOTERIO "B" 1
CITOTECNOLOGO "B" 3
0 [FAEE[ES ) ENFERMERA GENERAL TITULADA "C" 582
ENFERMERA ESPECIALISTA "C" 147
ﬁ TERAPISTA PROFESIONAL EN REHABILITACION
25

m PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL EN AREA

MED. "A" 32

SUPERVISORA PROFESIONAL EN TRABAJO
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M03004-11-S

M03006-11-S
M03007-11-S
M03009-11-S

M03025-1-11-S
M03024-1-11-S
M03024-2-11-S
M03024-3-11-S
M03024-4-11-S
M03023-1-11-S
M03023-2-11-S
M03023-3-11-S
M03022-1-11-S

M03022-2-11-S

M03022-3-11-S

M03022-4-11-S

M03022-5-11-S

M03022-6-11-S

M03021-1-11-S
M03020-1-11-S
M03020-2-11-S
M03020-3-11-S
M03020-4-11-S

SUPERVISORA PROFESIONAL

SOCIAL EN AREA MED. "D"
TANATOLOGO

INGENIERO BIOMEDICO

VETERINARIO "A"

PROMOTOR EN SALUD

AFANADOR

CAMILLERO

FISICO EN HOSPITAL

VETERINARIO "B"

VETERINARIO "C"

LAVANDERA EN HOSPITAL

OPERADOR DE CALDERAS EN HOSPITAL
OPERADOR TEC. DE CALD. EN HOSPITAL
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD "A1"
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A2
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A2
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A2
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A2
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A3
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A3
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A3
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A5
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6
APQOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6
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APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6 159
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6 2
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A7 37
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A7 123
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A8 32
DIRECTOR GENERAL DE ESTRUCTURA 1
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO 1
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO 2
DIRECTOR DE AREA 1
DIRECTOR DE AREA 6
DIRECTOR DE AREA 2
SUBDIRECTOR DE AREA 1
SUBDIRECTOR DE AREA 21
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "D" 8
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "E" 1
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "F" 4
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "A" 5
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "B" 10
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "C" 11
INVESTIGADOR EMERITO 0
RESIDENTE PRIMER GRADO 77
RESIDENTE SEGUNDO GRADO 90
RESIDENTE TERCER GRADO 08
RESIDENTE CUARTO GRADO 80
RESIDENTE QUINTO GRADO 61

6315

Pagina 5 de 5



